Tragm. 3

IX 48

Lfd. Nr.	Zahl	Kurze Bezeichnung	Jahr der Anschaffung	Anschaffungskosten oder Schätzwert		Jahr des Abgangs	Verwahrungsort	Erläuterungen
				Rm.	h			
1	2	3	4	5		6	7	8
		Parlamentarium						
					saec.		X	
		aus Bibl. 133						
		Convey s. X!						

nobis in omni facere et placitum. p. **PR**

**V**aleat dñs coelestium tuam propensius implorantes. ut quanto magis dies salu-

tere festiuitatis accedit. tanto deuotius ad eum digne celebrandum proficimus pascha-

te mysterium. p. xpm dñm nrm p. **CO**  
**A**desto nobis dñe dñs nñ. et quos tuus myste-  
rus recreasti. perpetuis defende presidus. p.

**O** nobis qd dñe pseuerantem in tua **SUPPP**  
uoluntate famulatum. ut in dieb. nñs et  
merito et numero. populis tibi seruientibus  
iugetur. p. **FERIA SECUNDA**

**S**ificia qd dñe nra ieiunia. et cunctaru

nobis propitius indulgentiam largi-  
re culpatorum. p. dñm **SUP OBLATA**  
concede nobis dñe dñs ut hanc festi-

uam. et nrorum fieri purgatio delictorum.  
et tue propitatio maieftatis. p. **PR**

hoc fieri hodierna traditione monstrauit  
iñe xpc dñs nñ. qui tecum **PR**

**V**erum dñm quem in hac nocte inter-  
facras epulas increpantem. mens sibi con-  
scia traditoris ferre non potuit. sed ap-  
to

rum relicto consortio. sanguinis pretium  
auideis accepit. ut utrum pderet quam  
diffraxit. **PR**

**S**acrauit igitur hodie pro  
mortem suam. et cruentis manibus panem  
de manu saluatoris exiturus accepit. Ut

saginatam cibo maior poena constringe-  
ret. quem nec sicra tibi collatio absceles  
reuocaret. patitur itaq. dñs nñ iñe xpc filius

cū hoste nouissimum participare conuiuium.  
a quo se nouerat continuo ee tradendum.

Ut exemplum innocentie mundo relinque-  
ret. et passionem suam pro seculi redempti-  
one suppleret. **PR**

qui de magistri sanguine cogitavit. O dnm  
p omnia patientem. O agnam inter suas  
epulo militem. Cibum aut illud in ore se  
rebat. et quibus eum traderet persecutores  
aduocabat. Sed filius tuus dñs nr̄ tamqua

pu hostia. et immolari se tibi patienter  
pmisit. et peccata quod mundus com

**C**ommunicantes et diem sanctissimum ce  
lebantes. quo dñs nr̄ ihs xpc̄ pro nobis

est traditus. Sed et memoriam

**H**inc igitur oblationem seruitutis nr̄ae  
sed et cuncte familie tue quam tibi offe

rimus obdiem in qua dñs nr̄ ihs xpc̄ tra  
didit discipulis suis corporis et sanguinis.

sui mysteria celebranda. qd̄ dñe ut placa  
tis accipias. qui pridie quam pro nra  
sua gloria p̄teriret. hoc est hodie

elemosinis peccatorum remedia. et uirtuti  
omnium tribuis incrementa. Te humilide  
uotione precamur. ut qui ad hec agenda  
saluberrimam dedisti doctrinam. ad com  
plendum indefessam tribuas efficaciam.

ut oboedienter tua exequenter p̄cipia  
feliciter tua expiamus promissa. p̄ xpc̄  
**T**uanos qd̄ dñe sc̄a purificent. et operati p̄ cō

ones sua perficiunt et placatos. p̄  
**P**lebem tuam dñe qd̄ interius exteriusq̄ re  
staurare ut quibus cor potest non in delicta  
tionib. impediri. sp̄itali facis uigere pro  
posito. et sic rebus foueas transitoris. ut

tribuas potius inherere p̄petuis. p̄  
**Q**uoniam dñs dñs. familiam tuam propiti  
us respice. ut te surgente regatur  
in corpore. et te seruante custodiatur in

**DOMINICA QUINTA**

sollemni. p ministrorum manus. deo pe  
ribus apum. sacro sca reddit ecclia Sed iam  
columna huius

etamine huius preconi nouimus. qua  
in honorem di rutilans ignis accendit  
Qui licet diuisus in partes. mittitur lum

nis detrimenta non nouit. Alitur liquen  
tibus ceris. quas in substantiam pretiose

huius lampadis. apes mater eduxit  
O uere beata nox. que expoliuit egypti

**CATEZIZANTUR INFANTES  
IMPLETQ. CERIS BENIGNIS VERBIS**

xultet iam angelica turba cae  
rum. exultent diuina mysteria.

et protanti regis uictoria. tuba  
insonet salutaris. Gaudeat se tanta  
tellus illius irradiatam fulgoribus. et

aeterni regis splendore. Astrata totius  
orbis se sentiat amisit se caliginem. Letet

SURSUCORDA. R. HABEMUS AD DOMINUM  
GRATIAS AGAMUS DOMINO DOMINO.

R. DICAMUS ET IUSTO  
EST

ere quia dignum et iustum est  
inuisibilem dominum omnipotentem  
patrem. filiumque unigenitum

dominum nostrum in mundum. toto cordis et mentis  
affectu et uocis ministerio personare. Qui

in christo credentes. auitis tenebris. et caligi-  
ne peccatorum segregatos. reddidit gratie.  
sociat. scilicet. Hanc noxam iniquitatis  
etis uinculis mortis. christe ab inferis uictor  
iscedit. Nihil enim nobis nasci profuit.

nisi redimi profuisset. Omnia curam nos.  
tue pietatis donatio. O inestimabilis

dilectio caritatis. ut seruum redimeres.  
filium tradidisti. O beata nox. que sola

et caritatem in honore nominis tui conse-  
cratus. ad noctis huius caliginem destru-  
endam. indeficiens perseveret. et in odorem

suavitatis acceptus. super his luminaribus  
miscetur. Flammis eius. Lucifer matu-

hec aula resultet. Quia propter altarium. et  
ad fratres carissimi. ad tuam miram sancti cuius  
luminis claritatem. una mecum queso

dei omnipotentis misericordiam inuocare. ut  
qui me non meis meritis. intra letarum

accidit. Hæc sunt enim festa paschalia  
in quibus uersus ille agnus occiditur. eiusque  
sanguine postes consecrantur. Hæc nox

de qua scriptum est. et nox calaverit. et  
nabitur. et nox illuminatio mea. inde  
licus meis. Huius igitur sacrificatio noctis.

est. in qua primum patres nostros filios israel. e  
dixit duxit egypto. quos postea rubrum

fugat scelera. culpas Lauat. et reddit in  
nocentiam lapsis. mestis Letitiam Fugat

odia concordiam parat. et currit imperia.

In huius igitur noctis gratia suscipe scē

ab idolorum cultura. et aggrega eos ecclē  
tue scē. ad laudem et gloriam nominis

numerum dignatus est aggregare luminis  
infundendo. sui gratia infundente. cerei huius laudem

mare. sicco uestigio transire fecit. Haec  
igitur nox est. que peccatorum tenebras.